
OSNOVI\II SUD U MRKONJIE GRADU
Broj: 075-0-Su-21-000 189

Dan4 2.9.2021. godine

Na osnow dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj: 39114), Elam 2'

ilrlf"-itu o portopto direktnog 
"rpor"ru'nr, broj: 07s-0-su--t5-000 037 od 13.2.2015' godinc i

;hJS. ;" i. taeta D navitnifa o unut alnj"m iudskom poslovanju (,,S1. glasnik RS" broj 9/14'

iii,asits i 6i 19 ) predsjednik osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu' donio je

ODLUKU

eun t.

odobravasepoketanjepostupkajavnenabavke3.500lloZuljaza202l.godiru.
p."ij"nj*" *ijeanoitlu*" nabavke izrosi 5.600,00 KM (slovima: pethiljadai5cststotina

KM).
Za sprovoclenje javne nabavke obezbjeilena su budZetska sredstva'

Javna nabavka 6e se sprovesti putem direktnog postupka'
p"G* javne nabavke sprove56e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama'

podzakonskim i intemim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke: 075-0-Su-21-000 189'

itan z.

Tendersku dokumentaciju, sadinide Komisij a za javte nabavke koju je imenovrc

predsjednika sud4 u roku od 3 dana, radunaju6i od donoSenja ove Odluke'

dhn:.

Kdterijum za dodjelu ugovoraje najniZa cijena'

Ctan +.

owaranjeiocjenuponudasprove56eKomisijazajavnenabavke.Sastavidjelokrugrada
Komisije uwrdide se posebnom odlukom.

ilan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.



Obrazloienje

Uskladusadlanomg0.Zakonaojavnimnabavkama(,,Sl.glasnikBiH..broi39/14)'
dlanom 2. pravilnika o portupn ai."6o!"rfo.arurnu.u-;: 075-0-Su-15-000 037 od 13.2.2015.

sodine i dlanom t. ,t , t. tuetu i i;;;iilia ; "'trainjem 
sudskom poslovanju ("Sl' glalnjf ns"

BHfili;,?i',i;: oiiia r?i,i.';;d;;tk;i;je oaru.kom broj: 075-0-Su-2r-000 r8e od

2.g.2OZl. godine, pokrenut potiffilu'un" nabavke loL ulja za 2021' godinu i odredena vrsta

postupka.
Pri dono5enju Odluke, predsjednik suda se posebno rukovodio dinjenicom daje predloZena

,ut""u prlii.*u iir*on,' ,uturli- ioi]. J"ai,ir, da je realno procijenjena njena vrijednost na

trZi.tu, da su obezbjedena srediva ' U'JZtt', a'.i" predioZena odgovarajuia vrsta postupka' te da

;;i;:;i;;, Komisde po strudnosti odgovaia predmetu javne nabavke'

Na osnovu utwdenog dinjenidnog stanja' odludeno je kao u dlanu 1 ' ove Odluke'

.o

suda,
Vulin

.(.
oc e

C:
g


